Recedite igitur maledicti Diaboli cum omnibus maleficiis vestrīs. Et sicut fumus jecoris piscis combusti dictande Raphaele spirituum a Sacra fugavit; ita exorcismi, adjurations et benedictiones istae expellant vos, ut non audeatis ultra accedere ad creaturam. istam insignitam (*faciat crucem in fronte eius*) signo S. crucis. Quia mandatum meum non est meum, sed ejus qui missus est a sinu Patris, ut opera vestra destrueret: nobisque dedit potestatem ad gloriam suam et utilitatem fidelium vobis imperandi; prout imperamus et praecipimus, ut non audeatis ultra accedere. Per Christum Dominum nostrum.

Aspergat aqua benedicta, et postea imponat manum super caput ejus⁷⁴.

⁷⁴ *Libellus*, Toruń 1691 s. 273—286.